关于召开四届四次常务理事会暨学术研讨会的通知

各位常务理事、各会员：

根据《河南省土地估价师协会章程》的规定，经省协会会长办公会研究决定，于2019年12月22日-23日在三门峡市召开四届四次常务理事会暨学术研讨会。现将有关事宜通知如下：

一、参会人员：

1.各常务理事；

2.经评审入选的论文作者和课题负责人（以电话通知为准）；

3.省协会专家库专家及特邀专家。

二、会议主要内容：

1.讨论2019年工作总结（讨论稿）；

2.讨论2020年继续教育计划；

3.省协会理事、常务理事人员变更问题；

4.论文及课题研讨；

5.讨论河南省土地估价机构资信等级评定工作相关事宜；

6.其他事宜。
三、会议时间、地点：

1.时间：请各常务理事于12月22日上午报到，下午14：30召开常务理事会；论文作者、课题负责人及专家于12月22日下午报到，12月23日研讨。

2.会议地点：三门峡天鹅湖酒店（三门峡市湖滨区太阳路与北大街交叉口北，宾馆电话：0398-2966000）。

3.本次会议统一安排食宿，交通费自理。

请参会人员按要求填写参会回执并与2019年12月16日17点前报送至省协会邮箱yutugu@126.com。

联系人：亢 乐 李冬彬 孙文晓

联系电话：0371-63582337  63817698  86221631

附件：参会回执

二〇一九年十二月十日

参会回执
	姓名
	性别
	单位
	职务
	联系电话
	是否住宿
	备注

请在备注中注明参加常务理事会或学术研讨会。常务理事会仅限常务理事一人参会。